
UBND TỈNH NINH BÌNH 

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-BCĐ Ninh Bình, ngày         tháng 5 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra, đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số 

các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2022 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH NINH BÌNH 

 

Căn cứ Quyết định số 898/QĐ-UBND ngày 10/10/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình;  

Căn cứ Quyết định số 327/QĐ-BCĐ ngày 31/12/2021 của Trưởng Ban 

Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế hoạt động của 

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình;  

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND tỉnh 

Ninh Bình phê duyệt Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra, đánh giá, xếp hạng mức độ 

chuyển đổi số tại các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2022 

(sau đây gọi là Tổ Công tác), bao gồm: 

1. Tổ trưởng  

 Ông Đặng Tùng Anh, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.  

2. Tổ phó  

 - Ông Tạ Quang Phương, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

 - Ông Bùi Xuân Chiên, Trưởng Phòng Công nghệ - Bưu chính - Viễn 

thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

 3. Các thành viên 

  - Ông Nguyễn Xuân Thủy, Phó Trưởng Phòng Tham mưu, Công an tỉnh; 

 - Ông Nguyễn Cơ Chiến, Phó Giám đốc Viettel Ninh Bình; 

 - Ông Đinh Quang Tấn, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin, Viễn 

thông Ninh Bình; 

 - Ông Phạm Ngọc Hải, Chuyên viên Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn 

phòng UBND tỉnh; 



2 

 

 - Nguyễn Tiến Dũng, Phó Trưởng phòng Công nghệ - Bưu chính - Viễn 

thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

 - Ông Phạm Văn Chung, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Trung tâm Phục vụ 

hành chính công tỉnh; 

 - Ông Nguyễn Anh Văn, Chuyên viên Phòng Công nghệ - Bưu chính - 

Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

 - Bà Lại Ngọc Mai, Phó Phòng Kỹ thuật nghiệp vụ, Trung tâm Công nghệ 

thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

 - Ông Trịnh Đình Hoàn, Viên chức Phòng Kỹ thuật nghiệp vụ, Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ công tác của Tổ công tác 

1. Tổ chức kiểm tra, đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số các cơ 

quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2022. 

2. Tổng hợp, phân tích đánh giá và xếp hạng mức độ chuyển đổi số các cơ 

quan nhà nước trên địa bàn tỉnh năm 2022 theo Bộ chỉ số đánh giá được phê 

duyệt tại Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND tỉnh; thẩm 

định, tham mưu cho Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh trình UBND tỉnh xem xét 

phê duyệt, công bố kết quả đánh giá, xếp hạng theo quy định. 

3. Đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh đánh giá 

tình hình, kết quả, mức độ thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu, yêu cầu, nhiệm vụ 

về phát triển chính quyền số, chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin mạng 

trên địa bàn tỉnh. 

4. Tổ Công tác sử dụng con dấu của Sở Thông tin và Truyền thông 

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. Tổ Công tác tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; các thành viên Ban Chỉ đạo 

chuyển đổi số tỉnh; Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành của tỉnh; Chủ 

tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Viettel Ninh Bình; 

- VNPT Ninh Bình; 

- Đài PTTH, Báo NB, Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, VP6, TTPVHCC. 
   HP_VP6_QĐ 
 

 

 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC 

 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Tống Quang Thìn 

 


		2023-05-30T07:52:40+0700


		2023-05-30T09:46:42+0700


		2023-05-30T10:28:03+0700


		2023-05-30T10:28:03+0700


		2023-05-30T10:28:03+0700




